[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 19.07.2024
	№
	33

с. Ильинское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от  22.11.2022 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»
       В соответствии  с  Федеральными законами от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВ:

          1.Внести изменения в постановление от 22.11,.2022 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:

1.1. Пункт 2.4 принять в следующей редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги (Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса и внесение его в федеральную информационную адресную систему) составляет не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления. В случае подачи  заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней с дня поступления заявления»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        Т.А Якимова                            Ильинского сельского поселения